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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 امنیت و استقلال »وارداتی« نیست
 علیرضا زادبر: »نقشه ترافیک هوائی نشان می‌دهد جنگنده‌های 
اسرائیلی هنگام حمله به قطر از هواپیمای سوخت‌رسان انگلستان که 
در خاک قطر و بحرین قرار دارند سوخت‌گیری کرده‌اند! خوشمزه‌تر 
اینکه دولت انگلستان تجاوز اسرائیل را محکوم کرده است! امنیت و 

استقلال یک کشور کالای خریدنی و وارداتی نیست.«
طنز تلخ

 ناصر کنعانی: »طنز تلخ؛ در بیانیه شورای امنیت سازمان ملل، 
حمله به قطر محکوم شده، اما بدون ذکر نام اسرائیل! در عوض نام 
حماس ذکر شده! همچنین بر اهمیت تلاش‌های جاری دیپلماتیک 
توسط آمریکا)شریک حمله اسرائیل به قطر( تأکید شده! شورای 

امنیت سازمان ملل کور می‌کند، شفا نمی‌دهد!«
نتیجه تفکر برجامی

 سیداحسان حسینی: »یادش بخیر! می‌خواستند با سرمایه‌گذاری 
توتال در ایران، جلوی جنگ و تحریم آمریکا را بگیرند. آن توتال 
به قطر رفت و حالا موشک‌های اسرائیلی در قلب دوحه فرود آمده. 
امنیت خریدنی نیست بلکه ساختنی است، و تفکر برجامی برای 
توافق با آمریکا، همچنان اهرم‌های قدرت ایران را به فنا می‌دهد.«

دلیل ایستادگی »مقاومت«
 مهدی محمدی: »بسیاری کشورهای منطقه از تلاش‌ها برای 
تضعیف ایران و مقاومت خوشحال و در آن شریک بودند. حال 
می‌بینند رژیم خواستار »تسلیم و تحقیر« همه آن‌هاست و آن 
که ایستاده، هنوز مقاومت است. امید چندانی به تغییر نیست مگر 
اینکه فهمیده باشند مقاومت چنین روزی را می‌دید و برای همه 

آنها ایستاده بود.«
پس از 11 سپتامبر

 الهام عابدینی با انتشار این تصویر نوشت: »امروز، پس از سالروز 
حملات ۱۱ سپتامبر، ما سوگوار بیش از ۴.۵ میلیون انسان بی‌گناه 
هستیم که در عراق، افغانستان، ایران و سراسر غرب آسیا به خاطر 
جنایتی که مرتکب نشده‌اند، کشته شدند. ما سوگوار کشورهای 

ویران شده و میلیون‌ها آواره هستیم.«
صدور انقلاب به جهان

 آیت‌الله سیدحسن عاملی: »بزرگ‌ترین موشک به اسرائیل این 
بود که میادین ورزشی اروپا مملو از پلاکاردهایی شد که روی آن 
نوشته شده بود اسرائیل را محو کنید آنچه را که حضرت امام)ره( ۴۷ 
سال پیش درباره اسرائیل گفته بود حالا آنها به آن رسیدند حضرت 
امام)ره( فرمود: ما انقلابمان را در جنگ به جهان صادر نموده‌ایم.«

هدیه‌ای از جنس ترور
 شهاب اسفندیاری: »ترور چارلی کرک، در امتداد دیگر ترورهای 
مشکوک در تاریخ آمریکا است. هدیه‌ای است برای نتانیاهو و 
ترامپ که پرونده‌های فساد و جنایت خود را به حاشیه ببرند، 
مخالفان نسل‌کشی را سرکوب و منتقدان اسرائیل را پاک‌سازی 
کنند، و مقدمات یک دیکتاتوری تمام‌عیار صهیونیستی در آمریکا 

را فراهم آورند.«
استاندارد دوگانه رسانه‌ها

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: » »انس الشریف« خبرنگار 
فلسطینی که در غزه به شهادت رسید مانند چارلی کرک دارای 
دو فرزند و همسر بود اما رسانه‌های دنیا از چارلی مظلوم ساختند 

و انس را بایکوت خبری کردند...!«
یک روز عادی در آمریکا

 عبدالرضا‌ هادی‌زاده: »یک روز عادی در آمریکا با قتل دختر 
پناهنده اوکراینی شروع شد، با تیراندازی در یک مدرسه ادامه یافت 
و حالا جهان در حال تماشای قتل یک تندروی نزدیک به ترامپ 
است. در ایران هر کدام از اینها به تنهائی می‌توانست مقدمه بحث 
در مورد شکاف دولت ملت‌ و فروپاشی اجتماعی و لزوم اصلاحات 

سیاسی باشد...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه‌ها روز جمعه گزارش دادند 
که یک تصادف رانندگی در منطقه 
برجای  کشته   ۱۰ قزاقستان  مانگیستائو 

گذاشته است.
به گزارش مهر به نقل از شینهوا، این 
تصادف در حدود ۹۰ کیلومتری روستای 
سنک در منطقه کاراکیا رخ داده است. یافته‌ها 

نشان می‌دهد که یک مینی‌بوس پس از اینکه راننده کنترل خود را از دست 
داده، به دره کنار جاده‌ای واژگون شده است.

هشت نفر در محل حادثه و دو نفر دیگر در مسیر بیمارستان جان 
باختند. راننده و دو مسافر مجروح نیز در بیمارستان بستری شدند. تحقیقات 

مقدماتی برای تعیین شرایط کامل تصادف در حال انجام است.

 تصادف جاده‌ای
 10 کشته

 برجای گذاشت

قزاقستان

یک کمیسیون پارلمانی توصیه کرده 
است که کودکان فرانسوی زیر ۱۵ سال 
از رسانه‌های اجتماعی منع شوند و  باید 
برای افراد ۱۵ تا ۱۸ سال باید »مقررات 
منع استفاده دیجیتال« شبانه وضع و 

اعمال شود.
به گزارش ایسنا، تحقیقات شش‌ماهه در مورد اثرات روانی تیک‌تاک بر 
افراد زیر سن قانونی نشان داده است که این پلتفرم آگاهانه فرزندان و جوانان 

را در معرض محتوای سمی، خطرناک و اعتیادآور قرار می‌دهد.
این کمیسیون که گزارش‌ها و شهادت نوجوانان و خانواده‌های قربانیان 
جوان را شنیده است، می‌گوید: ما باید تیک‌تاک را مجبور به تجدیدنظر در 

مدلش کنیم.
در همین حال، تیک‌تاک در پاسخ گفت که این توصیفات را قاطعانه 

رد می‌کند.
اقدامات این شرکت نتوانسته کمیسیون تحقیق فراحزبی فرانسه را تحت 
تأثیر قرار دهد که تیک‌تاک را به عنوان یکی از بدترین پلتفرم‌های رسانه‌های 

اجتماعی برای جوانان توصیف می‌کند.
به گزارش بی‌بی‌سی، این کمیسیون استدلال می‌کند که تیک‌تاک 
اقدامات کافی برای کاهش خطر قرار‌گرفتن نوجوانان در معرض »مارپیچی از 

محتوای مضر« انجام نداده است.

هشدار 
درباره خطرات 

»تیک‌تاک«

فرانسه

سخنگوی شهرداری تهران گفت: در دوره 
فعلی مدیریت شهری، قرارداد تأمین ۷ هزار 
 دستگاه اتوبوس منعقد شده و تا پایان سال،
3 هزار دستگاه جدید وارد خطوط خواهند شد.
عبدالمطهر محمدخانی با اشاره به وضعیت ناوگان 
اتوبوسرانی پایتخت، به ایسنا افزود: در آغاز این دوره، 
تهران تنها هزار و 880 دستگاه اتوبوس فعال در 
اختیار داشت که از این تعداد، تنها ۸۶۰ دستگاه 
در چرخه بهره‌برداری بودند و باقی در پارکینگ‌ها 
و نیازمند تعمیرات اساسی بودند اما در حال حاضر، 
ناوگان اتوبوسرانی تهران شامل 3 هزار و 300 دستگاه 
اتوبوس است که از این تعداد، 2 هزار و 300 دستگاه 

فعال و در حال خدمات‌رسانی به شهروندان هستند.
محمدخانی ادامه داد: با اجرای برنامه گسترده 
نوسازی ناوگان، تاکنون هزار و 809 دستگاه اتوبوس 
بازسازی و نوسازی شده‌اند. همچنین، قرارداد تأمین 
۷ هزار دستگاه اتوبوس جدید نیز نهائی شده که از 
این میان، 2 هزار و 500 دستگاه از طریق قرارداد با 
شرکت‌های چینی تأمین می‌شود و باقی از تولیدات 
داخلی هستند و تاکنون ۵۰۰ دستگاه از این اتوبوس‌ها 

تحویل شهرداری شده است.
وی با اشاره به توسعه اتوبوس‌های برقی در تهران 
اظهار داشت: در قالب این قراردادها، ۳۰۰ دستگاه 
اتوبوس برقی نیز پیش‌بینی شده که تاکنون ۱۸۹ 

دستگاه از آن‌ها وارد خطوط بهره‌برداری شده‌اند و 
۲۰۱ دستگاه دیگر نیز آماده رونمایی هستند.

سخنگوی شهرداری تهران درباره وضعیت 
قراردادهای داخلی نیز افزود: از مجموع هزار و 500 
دستگاه اتوبوس تولید داخل، هزار دستگاه توسط 
شرکت عقاب و ۵۰۰ دستگاه توسط شرکت اسنا 
تأمین شده‌اند و از شرکت شتاب نیز که قرارداد 
۵۰۰ دستگاهی دارد، تاکنون ۲۷۳ دستگاه تحویل 

گرفته‌ایم.
محمدخانی با اشاره به رویکرد تحولی مدیریت 
شهری اظهار داشت: این حجم از نوسازی و توسعه 
ناوگان موجب افزایش پوشش خطوط، کاهش زمان 

انتظار، بهبود کیفیت خدمات و در نهایت، افزایش 
رضایتمندی عمومی خواهد شد. وی با تأکید بر برنامه 
شهرداری برای توسعه ناوگان گفت: تا پایان سال 
جاری، ۳ هزار دستگاه اتوبوس جدید دیگر به ناوگان 
اتوبوسرانی تهران اضافه خواهد شد که گام بزرگی در 
جهت بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی خواهد بود.

سخنگوی شهرداری تهران در پایان تأکید کرد: 
تهران برای پوشش کامل نیاز حمل‌ونقل عمومی، به 
۱۱ هزار دستگاه اتوبوس نیاز دارد. اقدامات انجام‌شده 
در این دوره، حرکتی جدی برای نزدیک شدن به این 
هدف است و شهرداری با تمام توان در مسیر توسعه 

زیرساخت‌ها و رفاه شهروندان گام برمی‌دارد.

 جزئیات بخشنامه رئیس قوه قضائیه 
درباره شرایط عفو معیاری ۱۴۰۴ منتشر شد

سخنگوی شهرداری تهران خبر داد

انعقاد قرارداد 7 هزار دستگاه اتوبوس جدید در دوره ششم مدیریت شهری

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
از بارندگی، رعد و برق، وزش باد شدید کاهش نسبی دما در برخی 

استان‌های کشور خبر داد.
صادق ضیائیان درباره وضعیت جوی کشور اظهار داشت: تا چهارشنبه 
هفته جاری در استان اردبیل، استان‌های ساحلی خزر و ارتفاعات البرز در 
استان‌های تهران، البرز، قزوین، زنجان و سمنان بارندگی، رعدوبرق، وزش 
باد شدید کاهش نسبی دما و برای جنوب استان‌های سیستان و بلوچستان 
کرمان، فارس و برخی نقاط هرمزگان در ساعات بعداز‌ظهر و شب رگبار و 

رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.
ضیائیان با بیان اینکه شنبه در برخی نقاط در شمال استان‌های 
خراسان‌شمالی و خراسان‌رضوی بارندگی و وزش باد رخ می‌دهد افزود: تا 
یکشنبه در شمال آذربایجان‌های‌غربی و شرقی در برخی ساعات ابرناکی، 
رگبار و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، گاهی گرد‌و‌خاک پیش‌بینی می‌شود.
وی با بیان اینکه تا چهارشنبه در شمال‌شرق، شرق، مرکز، جنوب‌غرب، 
جنوب و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز‌مرکزی در برخی ساعات 
وزش باد شدید، گردوخاک و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود، اظهار 
داشت: تا یکشنبه دریای خزر و تا دوشنبه، شرق خلیج‌فارس، تنگه هرمز و 

دریای عمان مواج است.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: 
طی شنبه و یکشنبه، اهواز با بیشینه دمای ۴۳ و ۴۲ درجه سانتیگراد 
گرم‌ترین و شهرکرد با کمینه دمای ۶ و ۷ درجه سانتیگراد خنک‌ترین مراکز 

استان کشور خواهند بود.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی:

کیفرخواست ۴ نفر از عوامل جاسوسی رژیم صهیونیستی و مرتبط با موساد صادر شد
از  رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی 
صدور کیفرخواست ۴ نفر از عوامل جاسوسی 
رژیم صهیونیستی و مرتبط با موساد خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، ناصر عتباتی از 
صدور کیفرخواست ۴ نفر از عوامل جاسوسی رژیم 
 صهیونیستی و مرتبط با موساد خبر داد و گفت: این

۴ متهم در راستای شناسایی دقیق اماکن و 
استحکامات نظامی و مراکز حساس در سطح کشور 
اقداماتی نظیر تهیه عکس و فیلم و ارسال به عوامل 
موساد، تهیه سیم‌کارت و خرید گوشی‌های خاص 
برای ارتباط کنفرانسی اضطراری با عوامل دشمن، 
ایجاد انفجار و حریق عمدی عمدتاً در شهر‌های 

تهران، ارومیه، شاهرود، اصفهان و دیگر شهر‌ها مرتکب 
شده‌اند و در قبال آن وجوهی از ارتش اسرائیل در 

قالب رمزارز و ارز‌های دیجیتالی دریافت کرده‌اند.
عتباتی اضافه کرد: پس از رسیدگی قانونی به 
 پرونده متهمین در دادسرای انقلاب برابر ماده ۶ 
قانون مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی 

کیفرخواست متهمین صادر شد. وی در پایان 
اظهار داشت: دستگاه قضائی با قدرت و توان با 
کسانی که امنیت مردم و کشور را به مخاطره 
می‌اندازند و آب در آسیاب دشمن می‌ریزند برخورد 
قاطع و بازدارنده می‌کند و در دفاع از انقلاب و میهن 

اسلامی پا پس نمی‌کشد.

پیش‎بینی بارندگی و کاهش نسبی دما 
در برخی نقاط کشور

بخشنامه رئیس قوه قضائیه درباره شرایط 
عفو و تخفیف مجازات به مناسبت ولادت 
امام جعفر  و  با‌سعادت حضرت محمد)ص( 

صادق‌)ع( در سال ۱۴۰۴ منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، با پیشنهاد رئیس قوه 
قضائیه لیست عفو معیاری به مناسبت ولادت پیامبر 
اعظم‌)ص( و امام جعفر صادق‌)ع( خدمت رهبر انقلاب 
اسامی اعلام شد و با موافقت ایشان جمع کثیری 
از محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان 
قضائی نیرو‌های مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی 
و تعدادی از محکومان امنیتی که در دوره‌های قبل 
معمولاً مشمول عفو قرار نمی‌گرفتند، با دو شرط، 

مشمول عفو می‌شوند.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای درباره شرایط عفو 
و تخفیف مجازات بخشنامه‌ای خطاب به رهبر معظم 
انقلاب تقدیم کرده است و در ابتدای این بخشنامه 
آورده است: توقیراً ضمن عرض تبریک به مناسبت 
فرارسیدن میلاد با سعادت پیامبر‌اکرم‌)ص( و امام 
جعفر صادق‌)ع(، در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در راستای 
کاهش اثرات سوء‌حبس و باز‌اجتماعی شدن زندانیان 
و کمک به خانواده آنان و برخورداری زندانیان از 
رأفت اسامی، بدینوسیله شرایط و ضوابط عفو به 
محضر مبارک تقدیم می‌شود تا در صورت تصویب 

حضرت مستطاب عالی، محکومان دادگاه‌های عمومی 
و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و سازمان 
تعزیرات حکومتی که محکومیت آن‌ها تا مورخ 19 
شهریور 1404 قطعیت می‌یابد و به شرح آتی واجد 
شرایط استفاده از عفو یا تخفیف تشخیص داده 
شوند مشمول عفو یا تخفیف مجازات واقع و از رأفت 

اسلامی، بهره‌مند شوند.
 برخی جزئیات بخشنامه رئیس قوه قضائیه

به گزارش میزان، حجت‌الاسلام مظفری، معاون 
قضائی قوه قضائیه در گفت‌وگویی تلویزیونی با برنامه 
سلام خبرنگار شبکه خبر سیما درباره عفو معیاری 
۱۴۰۴ اظهار داشت: تا به حال روش سنتی این‌گونه 
بود که در هر مناسبتی فهرستی از محکومان تهیه 
می‌شد و در این روش حدود ۲ تا ۳ هزار نفر مشمول 
عفو می‌شدند و این لیست برای تأیید خدمت مقام 

معظم رهبری ارسال می‌شد.
وی افزود: ریاست قوه قضائیه به مناسبت میلاد 
رسول اکرم و امام صادق‌)ع( که اقتضا می‌کرد جنبه 
رحمانیت نظام نشان داده شود و هم به مناسبت 
پیروزی در جنگ ‌۱۲روزه تحمیلی به دست آمد 
یک اقدام جدید و تحولی انجام دادند تا افراد بیشتری 
تحت شمول عفو و یا تخفیف مجازات قرار گیرند، 
بنابراین دستور دادند تعدادی از مسئولان عالی 
قوه قضائیه معیار‌هایی را تعیین کردند که مقامات 

قضائی در استان‌ها این معیار‌ها را با شرایط زندانیان 
و محکومانی که پرونده آنها تا دیروز قطعی شده 
تطبیق دهند. مظفری ادامه داد: علت روی آوردن به 
عفو معیاری عمدتاً تلاش برای شمول تعداد زیادی 
بوده است، معیار‌ها متعدد است و در چند بخش 

تنظیم شده است.
معاون قضائی قوه قضائیه افزود: یکی از معیار‌ها 
این است که افرادی که در حال تحمل حبس هستند، 
بخشی از مجازات را تحمل کرده باشند که احساس 
شود برای ادامه تحمل حبس و کیفر نیازی نیست، 
زیرا هدف نظام قضائی جمهوری اسلامی این است که 
افراد اصلاح شوند، وقتی که بخشی از مجازات اعمال 
و آن شرایط احساس شد نیازی بری اعمال کیفر تا 
 آخر وجود ندارد. وی تاکید کرد: در اول تمام بند‌های

۱۳ گانه قسمت اول این دستورالعمل آمده است که به 
عنوان مثال یک‌سوم، یک‌دوم، یک‌پنجم این کیفر‌ها 
تحمل شده باشد و حالت ندامت و پشیمانی فرد هم 

به دست آید. جرایم مختلف شرایط مختلف دارد.
مظفری بیان کرد: برخلاف برنامه‌های قبلی که 
در مناسبت‌ها تنظیم می‌شد در این دستورالعمل 
برای محکومان مربوط به جرایم امنیتی هم تخفیف 
و عفو لحاظ شده است؛ این هم به جهت اینکه در 
این مدتی که اینها تحمل حبس کردند یعنی باید 
۵ سال از محکومیت قطعی آنها سپری شده باشد و 

معلوم شود که در این مدت هیچ‌گونه رویکرد خلاف 
مصالح کشور نداشتند و هیچ اقدامی در این جهت 
نداشتند و بلکه در جهت مصالح کشور و همسو با 
انسجام ملی حرکت کردند؛ به‌ویژه اگر در این جنگ 
۱۲روزه در کنار ملت و مسیر کشور حرکت کرده 
باشند یکی از شاخصه‌های دستورالعمل شمول عفو 
برای این افراد است که تعدادی از این‌ها مشمول 

عفو قرار می‌گیرند.
معاون قضائی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که 
آیا محکوم جرایم اقتصادی نیز مشمول عفو می‌شوند، 
گفت: در بخش پایانی این عفو به مستثنیات اشاره 
شده است که مشمول عفو نمی‌شوند، عمدتاً جرایمی 
که امنیت جانی و اقتصادی و روانی جامعه را به خطر 
می‌اندازند، جزو استثنا هستند، جرایم کلان اقتصادی 

نیز جزو مستثنیات است و مشمول عفو نمی‌شود.
وی درباره گمانه‌ زنی‌هایی در فضای مجازی در 
رابطه با آزادی برخی از افراد خاص اظهار داشت: در 
این دستورالعمل اسم هیچ‌کس قید نشده و اصلًا 
دستورالعمل معیاری این است که معیار‌ها بیان شده 
است، در دستورالعمل‌های سنتی که سابقاً تنظیم 
می‌شد اسم افراد‌ می‌آمد. احتمال دارد افرادی که 
گمانه‌زنی‌هایی درباره آنها در جامعه دست به دست 
می‌شود با این شرایط تطبیق کنند و مشمول عفو 

باشند و احتمال هم دارد که این‌گونه نباشد.

آگهی مناقصه
IKAC-1403/11 تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده شماره

موضوع: »احداث، بازپیرایی و نگهداری فضای سبز شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(«

 نوبت دوم 

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره()سهامی خاص( در نظر دارد نسبت به برگزاری 
 تجدید مناقصه با موضوع »احداث، بازپیرایی و نگهداری فضای سبز شرکت شهر فرودگاهی
امام خمینی)ره(« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شرح زیر اقدام نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
قیمت و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، نسبت به ثبت‌نام و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی در سامانه یاد شده جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره()سهامی خاص(- 
معاونت توسعه زیرساخت / نشانی: تهران، بزرگراه خلیج‌فارس، کیلومتر 30، شرکت شهر فرودگاهی 

امام خمینی)ره()سهامی خاص(
2-شرایط متقاضی: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه دو رشته کشاورزی و فضای سبز از 
سازمان برنامه و بودجه کشور دارای حداقل سه ماه اعتبار- گواهینامه تعیین صلاحیت کد خدماتی 
فضای سبز با رتبه »دو« از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای حداقل سه ماه اعتبار و سایر 

شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه.
3- نحوه دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه:

* تاریخ‌های چاپ آگهی: نوبت اول )1404/06/18( – نوبت دوم )1404/06/22(
* شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2004001621000010

* مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: شنبه مورخ 1404/06/22 لغایت دوشنبه مورخ 
1404/06/24

* مهلت ثبت اسناد در سامانه ستاد و تحویل اصل پاکت »الف«: تا ساعت 14:00 روز 
سه‌شنبه مورخ 1404/07/08

* محل تحویل اصل پاکت »الف«: دبیرخانه شرکت به نشانی مندرج در بند یک
 4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 59,800,000,000 )پنجاه و نه میلیارد 

و هشتصد میلیون( ریال
 بدیهی است ثبت مدارک فوق‌الذکر در سامانه مذکور هیچ‌گونه حقی را جهت متقاضیان برای 

شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن 51008845 با اداره‌کل پیمان و امور 

قراردادها تماس حاصل نمایند.
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه: 021-1456 

شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(

مديريت آموزش و پرورش منطقه 11 تهران در نظر دارد تعدادی از فضاهای آموزشی و 
املاک خود را با حفظ کاربری اداری و آموزشی به اشخاص واجد شرایط حقیقی یا حقوقی 
با شرایط اجاره از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( به صورت مزایده‌ای 
واگذار نماید.متقاضيان در صورت تمايل مي توانند براي اطلاع از شرايط و دریافت اسناد 
شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی به سامانه تداركات الكترونكيي دولت و رویت مکان 
مورد نظر به اداره آموزش و پرورش منطقه 11 به آدرس خیابان شهید معیری‌، خیابان 
شهید معتمد شمالی‌، کوچه شهید صنیعی پور پلاک 58واحد پشتیبانی مراجعه نمایند . 

‌1– ملک آموزشگاه نسل انقلاب                     5004090684000001
2- ملک آموزشگاه شهید مدنی                    5004090684000002 

3- ملک آموزشگاه امام سجاد                      5004090684000003  
4- ملک آموزشگاه 13 آبان                          5004090684000004   

5- دو کلاس از آموزشگاه حضرت زینب)س(               5004090684000005
6- ملک آموزشگاه طلیعه                              5004090684000006
7- ملک پژوهشگاه امام صادق)ع(                 5004090684000007
8- ملک معروف به پیش آهنگی                    5004090684000008 
9- ملک آموزشگاه امام رضا)ع(                    5004090684000009 

نوبت دومآگهي مزايده اجاره

افزایش تولید چادرملو به‌رغم کاهش مصرف انرژی و هزینه‌های تولید

تولید شرکت چادرملو با وجود کاهش مصرف انرژی و سایر هزینه‌های تولید
 به رکوردهای تازه‌ای رسید

به گزارش روابط عمومی چادرملو، در سه کارخانه 
گندله‌سازی، احیاء و فولادسازی این شرکت، افزایش 
چشمگیر تولید و کیفیت با وجود کاهش مصرف آب، برق، 

گاز و سایر هزینه‌های تولید رخ داده است.
 در بخش گندله‌سازی تا ۳۱ مردادماه امسال بیش از ۴۱ درصد 
رشد تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل درحالی اتفاق افتاده 
که مصرف آب ۱۶.۸درصد، مصرف برق ۸.۶درصد و مصرف گاز 
۱۰.۸ درصد کاهش یافته است.  همچنین مصرف بنتونیت در این 
بخش کاهش داشته در حالی که استحکام فشاری محصول افزایش 
یافته است.  در بخش فولادسازی چادرملو نیز تا انتهای مردادماه 
امسال بیش از ۱۳درصد رشد تولید نسبت به مدت مشابه سال 

قبل رقم خورده است. 
  در عین حال مصرف آب ۱۲.۵درصد، مصرف گاز ۴.۳درصد، 
مصرف الکترود ۲.۱درصد و مواد نسوز ۱۸.۶درصد کاهش داشته 

است. مصرف برق در این دوره تقریبا ثابت بوده اما در شهریورماه 
روند کاهشی یافته است.

علاوه‌بر این در واحد احیاء ضمن تمرکز بر افزایش کیفیت با وجود 
تولید معادل تناژ سال قبل، مصرف آب ۱.۱درصد و مصرف گاز 
۲.۸درصد کاهش یافته است. تاکید بر کیفیت در این واحد سبب 
شده در شاخص ام‌دی ۰.۸۷درصد و در شاخص کربن ۹.۲ درصد 

بهبود رخ دهد.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد‌ مخدر با بیان 
اینکه پیش‌سازهای شیمیایی از اروپا راهی 
افغانستان می‌شود، از انهدام هزار و 700 باند 
مواد ‌مخدر در ۹ ماهه ۲۰۲۵ توسط جمهوری 

اسلامی ایران خبر داد.
به گزارش ستاد مبارزه با موادمخدر، حسین 
ذوالفقاری به دعوت وزیر بهداشت عراق، که مسئولیت 
کمیسیون ملی مبارزه با مواد‌مخدر این کشور را 
برعهده ‌دارد، به منظور شرکت در دومین نشست 
کمیته مشترک مبارزه با مواد‌مخدر دو کشور، به 
عراق سفر کرده‌ است، در دیدار با وزیرکشور کشور 
عراق در تشریح موقعیت جغرافیایی جمهوری اسلامی 
ایران، گفت: ایران در کنار بزرگ‌ترین تولیدکننده مواد 

افیونی، دومین کشور تولیدکننده عمده »کانابیس« 
و اخیراً نیز تولید‌کننده شیشه )متامفتامین( یعنی 
افغانستان از یک‌سو و با بازار بزرگ و اغواگر مصرف 
در اروپا در سوی دیگر قرار دارد و ایران قربانی ترانزیت 

مواد‌مخدر است.
وی افزود: مواد شیمیایی پیش‌ساز از جمله مسائل 
چالش‌برانگیز در تولید مواد افیونی و متامفتامین‌ها 
است. پیش‌سازهای شیمیایی عمدتاً در کشورهای 
صنعتی اروپا و آسیای‌ جنوب‌شرقی تولید و در پوشش 
مواد صنعتی قانونی از طرق مسیر اروپا، جنوب‌شرق 
آسیا، جنوب‌غرب آسیا و برخی از کشورهای حوزه 

خلیج‌فارس به افغانستان انتقال داده می‌شود.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد‌مخدر ادامه داد: بدین 

منظور همکاری دوجانبه با کشورهای همسایه بسیار 
مهم و مثمرثمر خواهد بود. اکنون روند همکاری‌های 
تهران و بغداد در زمینه‌های مختلف در حال پیشرفت 
است که از جمله آن‌ها می‌توان به همکاری‌های دو 
جانبه در حوزه مبارزه با مواد‌مخدر، روان‌گردان‌ها و 

پیش‌سازها اشاره کرد.
ذوالفقاری در ادامه گفت: جمهوری اسلامی ایران 
در ۹ ماهه ۲۰۲۵ با متلاشی‌سازی بیش از هزار و 
700 باند، حدود ۲۵۰ تنُ انواع مواد‌مخدر از جمله 
هشت تن هروئین و مرفین و ۲۸ تن متامفتامین را 

کشف کرده است.
وی با اشاره به شهادت یک نفر از نیروهای 
مقابله‌ای با مواد‌مخدر در مدت یاد شده افزود: 

نیروهای مرزبانی و پلیس مبارزه با مواد‌مخدر در 
تیرماه سال جاری موفق شدند با اجرای عملیات‌های 
مبتنی بر اقدامات اطلاعاتی و ضربه‌زدن به باندهای 
مسلحانه قاچاق مواد مخدر، در مجموع ۱۶۲ کیلوگرم 
حشیش به مقصد کویت و ۱۶۰ کیلوگرم ماده از نوع 
گل را به مقصد عراق کشف کنند. در این عملیات‌ها 
ضمن دستگیری تعدادی از قاچاقچیان، مقادیری 

سلاح و فشنگ نیز کشف و ضبط شده است.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد‌مخدر یادآور شد: 
در پنج استان غربی و جنوب‌غربی نسبت به احداث 
یا ترمیم، تعمیر و بهسازی و تقویت صدها کیلومتر 
جاده خاکی، جاده آسفالت، فنس و سیم خاردار، دیوار 

بتنی، کانال و خاکریز و نیوجرسی اقدام کرده‌ایم.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد‌ مخدر:

۱۷۰۰ باند مواد مخدر در ۹ ماه اخیر از سوی ایران منهدم شدند

بزرگ‌ترین فضای فروش دست‌آفریده‌های زنان سرپرست خانوار 
در تهران گشایش یافت

 بیش از ۱۸۰ کسب‌وکار و بیش از 
4 هزار و 600 شاغل، بزرگ‌ترین اجتماع 
فروش دست‌آفریده‌های زنان سرپرست 
خانوار پایتخت را در بیست و سومین دوره 

نمایشگاه »زنان و تولید ملی« رقم زده‌اند.
به گزارش تسنیم، بزرگ‌ترین فضای فروش 
دست‌آفریده‌های زنان سرپرست خانوار پایتخت 
همزمان با میلاد پیامبر‌اکرم‌)ص(، از سوی مرکز 
زنان و خانواده شهرداری تهران در محل دائمی 

نمایشگاه بوستان گفت‌وگو آغاز به کار کرد.
بیست و سومین دوره نمایشگاه »زنان و 
تولید ملی« با هدف حمایت از زنان سرپرست 
خانوار و ترویج تولید ملی برگزار شده که در این 
دوره از نمایشگاه، حدود 180 کسب‌وکار شامل 

مراکز توانمندسازی کوثر، برندهای مختلف و 
مشاغل خانگی حضور دارند. همچنین بیش از 
371 تولیدکننده و بیش از 4 هزار و 600 شاغل 
در بخش‌های مختلف نمایشگاه فعالیت می‌کنند. 
همانند دوره‌های پیشین، امکانات رفاهی متنوعی 
برای مادران و کودکان در نظر گرفته شده است. 
از جمله فضای نگهداری کودکان و مهدکودک با 
فعالیت‌هایی همچون نقاشی، وسایل بازی، کلاس 
سفالگری و کلاس یوگای کودکان از 20 شهریور 
تا پایان نمایشگاه پذیرای کودکان است. همچنین 
اتاق مادر و کودک، حضورآتش‌نشانان زن، اورژانس 
و برای نخستین‌بار با همکاری سازمان تاکسیرانی، 
غرفه تاکسی بانوان برپا شده است. بخش بازی‌های 
خانوادگی با محوریت رویداد »بازی شهر« نیز برای 

ایجاد نشاط و سرگرمی در بازدیدکنندگان در نظر 
گرفته شده است. در بخش فضای باز نمایشگاه 
نیز بالغ بر 10 غرفه با محوریت 20 کسب‌وکار در 
زمینه مواد غذایی فعال هستند تا تنوع محصولات 
و خدمات ارائه شده برای بازدیدکنندگان افزایش 
یابد.  به طور همزمان، دو بازارچه دیگر نیز در 
جنب مترو بوستان لاله و مترو قلهک برپا شده 
که هر یک شامل 20 غرفه با 80 کسب‌وکار و 

243 نفر شاغل هستند.
گفتنی است، بیست و سومین نمایشگاه زنان 
و تولید ملی از 19 شهریور تا 28 شهریور‌ماه 
از ساعت 10 صبح تا 9 شب در محل دائمی 
نمایشگاه بوستان گفت‌وگو میزبان شهروندان 

تهرانی است.

رئیس پلیس‌راه کشور خبر داد

وقوع ۲ فقره تصادف با ۱۱ نفر متوفی در محورهای مواصلاتی کشور
رئیس پلیس‌راه راهور فراجا گفت: در بامداد 
پنجشنبه ۲۰ شهریورماه وقوع دو تصادف مرگبار، 
متأسفانه منجر به فوت ۱۱ نفر از هموطنان عزیز 

شده است.
به گزارش تسنیم، سرهنگ احمد کرمی‌اسد از 
وقوع دو فقره تصادف مرگبار خبر داد و اظهار داشت: 
متاسفانه بامداد روز پنجشنبه وقوع دو تصادف 
شدید در محور استان‌های چهارمحال و بختیاری و 
آذربایجان‌شرقی منجر به فوت 11 نفر از هموطنان 

عزیزمان شد.
کرمی‌اسد با اشاره به تصادف استان چهارمحال و 
بختیاری گفت: ساعت 01:35 دقیقه بامداد واژگونی 
یک دستگاه مینی‌بوس در محور صمصامی به علت عدم 
توجه به جلو و خستگی و خواب‌آلودگی اتفاق افتاد که 

متاسفانه در این حادثه 6 نفر فوت و 12 نفر مجروح 
شدند. وی در ادامه به تصادف استان آذربایجان‌شرقی 
پرداخت و ادامه داد: در این حادثه که در ساعت 06:50 
بامداد در محور سرچم- اردبیل رخ داد، یک دستگاه 
پژو 405 با یک دستگاه وانت نیسان به علت انحراف 
به چپ و خستگی و خواب‌آلودگی راننده پژو 405، 

متاسفانه 5 نفر جان خود را از دست دادند.
رئیس پلیس‌راه راهور فراجا با بیان اینکه بدترین 
صحنه‌ای که ما با آن مواجه می‌شویم، بازدید از 
صحنه‌های تصادفات فوتی است، افزود: از اول 
شهریورماه بر‌اساس تدابیری که اتخاذ شده است، در 
راستای کنترل رفتار رانندگان پرخطر، هر راننده‌ای که 
حتی مرتکب یک تخلف حادثه‌ساز شود، گواهینامه وی 

به مدت سه ماه توقیف سیستمی می‌شود.

 کرمی‌اسد تأکید کرد: توجه به اینکه روزهای 
پر ترددی را تا پایان شهریورماه در پیش داریم و 
همچنین دمای پایین هوا در شب، اکثر عزیزان 
ساعات شب را برای رانندگی و شروع حرکت انتخاب 
می‌کنند، لذا از تمامی هموطنان عزیز درخواست داریم 
با استراحت کافی و اطمینان از سلامت فنی خودرو 
اقدام به رانندگی کنند و در طول سفر نیز به ازای هر 2 
ساعت رانندگی، حتما 15 دقیقه به استراحت بپردازند.
وی در پایان اضافه کرد: همکاران ما به همراه 
سایر دستگاه‌های امدادی به صورت شبانه‌روزی در 
محورهای مواصلاتی کشور حضور دارند، ولی نکته‌ای 
که می‌تواند ایمنی سفر را تضمین کند، بحث تعامل 
رانندگان عزیز و رعایت کامل قوانین و مقررات 

راهنمایی و رانندگی است.

مقامات ایالتی هند اعلام کردند که 
پس از رانش زمین در منطقه ریمبی 
بالایی در ایالت سیکیم، چهار نفر جان 
خود را از دست داده و سه نفر دیگر 

همچنان مفقود هستند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مقامات 
ایالتی هند اعلام کردند که رانش زمین حدود نیمه‌شب پنجشنبه رخ داده 

و تاکنون جان چهار نفر را گرفته و سه تن دیگر همچنان مفقود هستند.

به گفته این مقامات، نیرو‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند و مرگ 
سه تن را در محل تایید کردند، با این حال یک تن دیگر پس از انتقال به 

بیمارستان به دلیل شدت جراحات جان باخته است.
به گزارش اکونومیک‌تایمز، سه تن دیگر همچنان مفقود هستند و یک 

تن دیگر زخمی شده و وضعیت جسمانی وخیمی دارد.

 رانش زمین
 با 7 کشته 
و مفقودی

هند


